证监会的要求报送了关于非公开发行股票会后重大事项的承诺函。

（四）募集资金到账及验资情况

2022年3月15日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》（致同验字（2022）第

440C000128号），截至2022年3月14日17时止，民生证券指定的认购资金专用账户（户名：民生证券股

份有限公司，开户银行：中国工商银行股份有限公司北京亚运村支行，账号：0200098119200038902）实

际收到1户特定投资者认购德生科技非公开发行19,400,000股的普通股（A股）股票之认购资金，金额

合计人民币202,148,000.00元（大写：贰亿零贰佰壹拾肆万捌仟元整），已全部存入上述认购资金专用

账户中。

2022年3月15日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》（致同验字（2022）第

440C000129号），截至2022年3月14日止，发行人本次发行人民币普通股19,400,000股，每股面值人民

币1元，每股发行价格为人民币10.42元，共计募集人民币202,148,000.00元。经此发行，注册资本及实收

资本（股本）变更为人民币220,389,103.00元。 发行人募集人民币202,148,000.00元（大写：贰亿零贰

佰壹拾肆万捌仟元整），扣除与发行有关的费用（不含增值税）人民币5,317,509.50元，发行人实际募集

资金净额为人民币196,830,490.50元（大写：壹亿玖仟陆佰捌拾叁万零肆佰玖拾元伍角整），其中计入

“实收资本（股本）”人民币19,400,000.00元，计入“资本公积-股本溢价”人民币177,430,490.50元。

本次发行费用明细如下：

项目 不含税金额（元）

保荐承销费用 3,773,584.91

法律服务费 594,339.61

审计及验资费 542,452.83

信息披露费 339,622.64

发行登记费 18,301.89

印花税 49,207.62

合计 5,317,509.50

（五）股份登记情况

公司已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料。